Goleniéw, dnia 30 maja 2012 roku
WRIP.272.11.9.2012.AW

Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy: postepowania o udzieleniu zamdwienia prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na:

Zakup mebli szkolnych oraz doposazenia lazienek wraz z dostawa
i montazem do Powiatowego Centrum Edukacyjno — Rewalidacyjnego na
potrzeby Zespotu Szkét Specjalnych w Goleniowie

Wyjasnienie nr 2

W zwigzku ze ztozonym zapytaniem dotyczacym zapiséw zawartych w SIWZ dziatajac
na Podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamdwien
Publicznych z pézn. zm. wyjasniam:

Pytanie nr 1.
Dot. tawek szkolnych w pozycjach 1-5: czy blat tawki powinien by¢ wykonany z piyty
laminowanej o grubosci 18 mm, oklejonej obrzezem PCV o gruboéci 2 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze blat tawki zgodnie z przyjetymi standardami
powinien mie¢ grubo$¢ 18mm oraz obrzeze PCV.

Pytanie nr 2.

Dot. Krzeset szkolnych w pozycjach 6-9: czy sklejka powinna by¢ bukowa czy innego
drzewa liSciastego, np. brzozy? Kolory sg zblizone, sklejka bukowa ma wyzsze
parametry uzytkowe, jest m.in. twardsza.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze sklejka moze by¢ z innego drzewa liéciastego.

Pytanie nr 3.

Dot. Krzesta typu ISO w pozycji nr 11: krzesta tego typu posiadajg siedzisko i oparcie
tapicerowane, wewnatrz ktérego jest sklejka lub plastik. Sklejka ma duzo lepsze
parametry wytrzymatosciowe. Czy w ww. krzestach pod tapicerkg powinna by¢
sklejka czy plastik?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wskazane jest, aby krzesta typu ISO wewnatrz
posiadaty sklejke.



Pytanie nr 4.

Dot. Stotéw konferencyjnych z pozycji nr 12 i 13: s to duze stoly i ze wzgledu na ich
parametry wytrzymatoSciowe, powinny miec solidny stelaz, zamiast tylko np. 4 ndg.
Zatem pytanie: czy ww. stoly konferencyjne powinny mie¢ stelaz w catoéci spawany,
nogi fi 60 mm oraz profil 20x40 mm po catym obwodzie blatu stotu? Czy blaty
powinny miec obrzeze PCV 2mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie oraz informuje, ze
wskazane jest aby blaty mialy obrzeze PCV zgodne z gruboscia blatu.

Pytanie nr 5.

Dot. Stotéw szkolnych z pozycji 14-17: Czy we wszystkich stotach powinien by¢ blat
z plyty laminowanej 18 mm, obrzeze PCV 2 MM? Czy e wzgledu na duze rozmiary
stotow oraz ich parametry wytrzymatoSciowe, stelaz powinien by¢ w catoéci spawany,
wykonany z rury fi 28 mm oraz profilu 20x40 mm po catym obwodzie blatu stotu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 6.

Dot. tawki jednostronnej z wieszakiem z pozycji o numerze 14: czy konstrukcja tawki
powinna by¢ w catoSci spawana, z profilu 30x30 mm? Zapewni to duzg wytrzymatosé
produktu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwiazanie.

Pytanie nr 7.
Czy wszystkie meble ptytowe powinny byc¢ faczne konfirmatami zamiast np. ztgczami
mimo$rodkowymi? Poprawi do sztywnos$¢ i wytrzymato$é mebli.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwiazanie.

Dotyczy Czes¢ drugiej (meble metalowe)

Pytanie nr 1.

Dot. Szafek metalowych z pozycji nr 1: czy szafki powinny by¢ wykonane w catoéci
z blachy o gruboéci min 0,8 mm? Czy zamki do szafek powinny by¢ w tzw. Systemie
klucza dyrektorskiego? Czy szafki powinny posiadaé stopki poziomujgce?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze szafki metalowe powinny by¢ w calosci
wykonane z blachy o podanej grubosci. Zamki do szafek powinny posiadaé
co najmniej 2 klucze, wskazany jest tez klucz dyrektorski. Szafki moga
posiadac stopki poziomujace.




Pytanie nr 2.
Dot. Regatéw magazynowych z pozycji nr 3: czy regaty powinny byé wykonane
z blachy o grubosci min. 2 mm (dla profili no$nych) oraz 0,8 mm (dla pétek)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pozostata tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia pozostaje bez zmian.
Powyzsza zmiana stanowi integralng cze$¢ SIWZ.
Dotychczasowe terminy sktadania i otwarcia ofert nie ulegajg zmianie.
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